

Hogwards, august 2019

Kære ansøger

Det er os en stor glæde, at meddele, at du i det kommende skoleår er blevet optaget på Hogwarts Skole for Heksekunster og Troldmandsskab.

Første skoledag er fredag d. 4. oktober, hvor du skal møde på perron 9 ³/₄ og medbringe udstyr til overnatning og til det kommende skoleår. (Du kan se listen over relevant udstyr på bagsiden af dette brev).

De hovedfag, som I finder på skemaet i dette skoleår vil være:

Spådom v. Professor Trelawney

Orden og rydelighed v. Professor Filch

Planter v. Professor Sprout

Færdsel i den hemmelige skov v. Hagrid

Den søde time v. Professor McGonagall

Som førsteårsstuderende ved vi, at I naturligvis er meget spændte på hvilket kollegie I er blevet optaget på. Sorteringshatten vil som altid afgøre dette på første skoleweekend.

Udnævnelse af præfekter for skoleåret vil ligeledes blive foretaget på denne første skoleweekend.

Vi glæder os til at se her

Med magiske hilsener

Albus Dumledore

Forstander

Hogwarts Skole for Heksekunster og Troldmandsskab.



Retningslinjer og udstyrsliste:

Tid: Fredag d. 4. oktober til søndag d. 6. oktober 2019

Sted: Spejdercenter Avnstrup, Tjørnehusvej 8, 4330 Hvalsø

Mødested: Vores egen hytte, Åsvej 24

Mødetid: Fredag kl. 17.00

Afslutning: Vores egen hytte, Åsvej 24

Tid: Søndag kl. 12.00

Pris/senest tilmelding:

Optagelsesgebyret udgør 200 kroner, der skal betales med online ugler, der sendes via www.radulf.dk senest den 25. september

Transport:

Hogwarts ekspresen er kaldrevet og af hensyn til miljøet desværre blevet underlagt et tidsubestemt kørselsforbud, så vi beder om, at jeres forældre vil melde tilbage i forbindelse tilmeldingen om de kan køre og hvor mange de i givet fald har plads til i bilen.

I får besked omkring kørsel ugen op til vi skal af sted.

Udstyr:

Pøj til at være ude, spisegrej og viskestykke, toilettaske

Hjemmesko eller et par tykke sokker

Mini/Junior: lagen og sovepose (til at sove indendørs)

Trop: Sovepose og underlag (til at sove i shelter)

Det er kun tilladt for de ældste præfekter (troppen) at medbringe digitale ugler (mobiltelefoner). Førsteårs studerende må desværre lade deres elektroniske udstyr blive hjemme.

Hjælp til at finde rundt i korridorene

Dobby har fået ansvaret for køkkenet, og vi flygter desværre et større kaos på den baggrund, men han fastholder, og vi ønsker ikke at skuffe ham. Vi vil dog gerne gardere os, så vi vil gerne have en ekstra hånd til at holde øje med ham i køkkenet (og eventuelle andre aktiviteter).

Din opgave vil være at sørge for at råvarer er sat frem, så vi i fællesskab kan hjælpes med at lave mad. Du skal således ikke lave mad til 40 spejdere på egen hånd, men derimod hjælpe med at koordinere køkkenet er klart, når det på forskellige vis vil blive indtaget af spejderne i forbindelse med madlavning.

Vi kan tilbyde en hyggelig weekend og eneværelse.

Har du mod på at give en hånd med øvrige forefaldende skøre og skæve aktiviteter, så tager vi gerne imod en hånd. Du kommer til at hjælpe til med at afvikle vores aktiviteter/gå til hånd. Det er ikke svært – du skal blot have lyst til at lege med. Kontakt Kenneth@radulf.dk / 22 655 388 for afklarende spørgsmål førend du eventuel tager stilling. Her kan vi tilbyde en hyggelig weekend – og egen køjeseng i fælles (leder)rum.